été publié dans le premier

numéro du Journal officiel de
l'année 2026.

Le décret énonce que "le
salaire national minimum

garanti correspondant à une
durée légale hebdomadaire
de travail de quarante (40)

heures, équivalent à 173,33 heures par mois, est fixé à vingt-quatre
mille dinars (24.000 DA) par mois, soit un taux horaire de 138,46

dinars".
Le texte stipule que "toutes dispositions contraires au présent décret
sont abrogées, notamment le décret présidentiel 21-137 du 7 avril
2021 fixant le salaire national minimum garanti", précisant que "le